

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(建築営繕室)	
工 事 名	市立上小阪公民分館非常放送設備その他改修電気設備工事				
工 事 場 所	東大阪市 上小阪3丁目15番24号				
完 成 期 限	令和 5年 10月 19日		所 要 日 数		109 日
設 計 大 要					
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)				

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事	一式			2,346,000	
II 消費税等相当額		一式			234,600	工事価格×10%
総 合 計					2,580,600	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事					
A 直接工事費						
a-1.改修		一式			1,395,260	
a-2.撤去		一式			88,160	
合 計					1,483,420	
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			102,162	
b-2 諸経費		一式			760,418	
合 計					862,580	
総 計					2,346,000	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
＜主要機器内訳＞						
空調機			台			
分電盤等盤類			面			
電話交換機			台			
発電機			機			
受変電機器			台			
自火報防災盤 副受信盤共		2	面		663,800	
その他50万円以上の機器			台			
計					663,800	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
＜建設発生土・解体発生材・建設発生材処分費等内訳＞						
建設廃材処分費	投棄料	一式			4,000	拾出表
小 計					4,000	
＜リース料内訳＞						
小 計						
計					4,000	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
B 共通費						
b-1 共通仮設費						
(率処理分)						
標準共通仮設費		一式			36,562	
小 計					36,562	
このページは該当する場合のみ使用すること						
積み上げ(仮設)						
立会い検査費	P型2級 (分布形15個以下, スポット形100個以下)	一式			65,600	E4523
小 計					65,600	
積み上げ(現場管理)						
小 計						
計					102,162	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
a-1.改修						
1.非常放送設備		一式			963,310	608,000
2.自動火災報知設備		一式			431,950	55,800
小 計					1,395,260	663,800

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
1.非常放送設備						
1-1.1階		一式			859,410	608,000
1-2.2階		一式			103,900	
小 計					963,310	608,000

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
1-1.1階						
電線管	PF(22) 一重管 隠ぺい	1	m	870	870	E1146
メタルモール	A型	3	m	2,800	8,400	E1413
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	3	m	730	2,190	E1917
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 天井、ピット内、ころがし	4	m	630	2,520	E1948
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C PF管内	1	m	510	510	E2788
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C ピット、トラフ	11	m	460	5,060	E2777
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 布張り落下 防止ワイヤー付	1	台	7,090	7,090	E4253
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共	6	台	14,100	84,600	E4256
アッテネーター	埋込型 プレート付	2	台	3,860	7,720	E4271
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	コンクリート厚100～150mm 25φ 補修費含む	1	箇所	6,750	6,750	E5489
非常用放送アンプ	壁掛型 10局 90W	1	台	714,000	714,000	代-01 608,000
電源遮断ユニット	最大800W	1	台	19,700	19,700	代-02
小 計					859,410	608,000

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1-2.2階						
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ 230 スピーカーカバー共	6	台	14,100	84,600	E4256
アッテネーター	埋込型 プレート付	5	台	3,860	19,300	E4271
小 計					103,900	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
2.自動火災報知設備						
2-1.1階		一式			243,250	55,800
2-2.2階		一式			188,700	
小 計					431,950	55,800

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
2-1.1階						
メタルモール	A型	3	m	2,800	8,400	E1413
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	3	m	1,190	3,570	E2757
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P ピット、トラフ	4	m	1,020	4,080	E2781
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ピット、トラフ	2	m	580	1,160	E2875
カバープレート	丸 SUS	1	個	1,020	1,020	E3357
受信機	P型2級 壁掛型5回線	1	面	158,000	158,000	E4441 55,800
煙感知器	埋込 光電式非蓄積 2種	1	個	13,500	13,500	E4467
熱感知器	定温式 1種 防水	2	個	5,240	10,480	E4474
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出	1	個	5,620	5,620	E4477
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 埋込	4	個	6,310	25,240	E4478
LED表示灯	24V 9mA	1	個	5,060	5,060	E4492
発信機	P型2級 埋込	1	個	7,120	7,120	E4503
小 計					243,250	55,800

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
2-2.2階						
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種	2	個	12,800	25,600	E4463
煙感知器	埋込 光電式非蓄積 2種	10	個	13,500	135,000	E4467
熱感知器	定温式 特種 非防水	2	個	5,340	10,680	E4473
熱感知器	定温式 1種 防水	1	個	5,240	5,240	E4474
LED表示灯	24V 9mA	1	個	5,060	5,060	E4492
発信機	P型2級 埋込	1	個	7,120	7,120	E4503
小 計					188,700	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
a-2.撤去						
1.非常放送設備		一式			22,150	
2.自動火災報知設備		一式			60,920	
3.建設廃材処分		一式			5,090	
小 計					88,160	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1.非常放送設備						
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 布張り落下 防止ワイヤー付 撤去	1	台	800	800	E14253
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ 230 スピーカーカバー共 撤去	11	台	1,620	17,820	E14256
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	7	台	440	3,080	E14271
電源遮断ユニット	撤去	1	台	450	450	代-03
小 計					22,150	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
2.自動火災報知設備						
受信機	P型2級 壁掛型5回線 撤去	1	面	25,700	25,700	E14441
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種 撤去	2	個	1,320	2,640	E14463
煙感知器	埋込 光電式非蓄積 2種 撤去	11	個	1,320	14,520	E14467
熱感知器	定温式 特種 非防水 撤去	2	個	1,100	2,200	E14473
熱感知器	定温式 1種 防水 撤去	3	個	1,100	3,300	E14474
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	1	個	1,100	1,100	E14477
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 埋込 撤去	4	個	1,100	4,400	E14478
LED表示灯	24V 9mA 撤去	2	個	1,030	2,060	E14492
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	2	個	1,030	2,060	E14494
発信機	P型2級 埋込 撤去	2	個	1,470	2,940	E14503
小 計					60,920	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
3.建設廃材処分						
建設廃材処分費	運搬費	一式			1,090	拾出表
建設廃材処分費	投棄料	一式			4,000	拾出表
小 計					5,090	